
   
 
 

 
 

COMUNE DI VILLANTERIO  

Provincia di  Pavia 

 

DECRETO N.  4   DEL  2.3.2026 

OGGETTO: MODIFICA ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI 
COMUNALI 

Ritenuto dover adottare un provvedimento unico per tutti gli uffici con cui vengono modificati 
gli orari di apertura al pubblico degli stessi, in modo da disporre nel migliore modo possibile 
il loro funzionamento. 

Dato atto che si rende necessario ottimizzare le risorse umane disponibili e al contempo 
provvedere al miglioramento continuo dei servizi alla luce anche delle esigenze 
organizzative dell’ente 

 

Visti i precedenti decreti Sindacali n. 10 del 05.07.2024 e n. 3 del 25.2.2025; 

 

Richiamato a tal fine l’art. 50, c. 7 del D. Lgs 267/2000; 

 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

 

Di modificare i seguenti orari di apertura al pubblico concordati anch’essi con i dipendenti 
stessi dalla data del 1.4.2026 

1) Ufficio al primo piano (ragioneria, polizia locale, messi, segreteria, uffici anagrafe, 
stato civile, ecc.) 
lunedì, mercoledì e sabato dalle ore 9  alle ore 11 
martedì e venerdì dalle ore 11 alle ore 13 
giovedì chiusura 

2) Ufficio al piano terra: ufficio tecnico 
mercoledì e sabato dalle ore 9 alle ore 11 
 

Di dare atto che il presente è stato trasmesso al R.S.U. e alle Organizzazioni sindacali 

      

       Il Sindaco 

     Dr. Poma Gianluigi 



 

 

 

 
 

 
 

COMUNE DI VILLANTERIO  

Provincia di  Pavia 

SI COMUNICA CHE A PARTIRE DAL 1 APRILE  2026 I NUOVI ORARI DI 
APERTURA DEGLI UFFICI COMUNALI  SARANNO I SEGUENTI: 

LUNEDÌ dalle ore 9:00 alle ore 11.00 

MARTEDÌ dalle ore 11:00 alle ore 13.00 

MERCOLEDÌ dalle ore 9:00 alle ore 11.00 

GIOVEDI’ CHIUSURA UFFICI 

VENERDI’ dalle ore 11.00 alle ore 13.00 

SABATO dalle ore 9:00 alle ore 11.00 

 ORARIO UFFICIO TECNICO 

MERCOLEDÌ dalle ore 9:00 alle ore 11.00 

SABATO dalle ore 9:00 alle ore 11:00 

 

IL SINDACO 

     DR. GIANLUIGI POMA 


		2026-03-02T12:03:02+0100
	Gianluigi Poma




